

## Investeringselskabet HØGSTED ApS

Ibstrupvej 62  
2820 Gentofte

CVR-nr. 16 20 96 00

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021  
(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
30. maj 2022

---

Eva Lise Høgsted  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet HØGSTED ApS Ibstrupvej 62 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 20 96 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 28. juni 1992
	Regnskabsår: 30. regnskabsår
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Eva Lise Høgsted, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanbringelse herunder handel med værdipapir samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.536, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 349.526.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-20.649	-29.590
Finansielle indtægter		25.379	11.332
Finansielle omkostninger		<u>-194</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		4.536	-18.258
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>4.536</u></u>	<u><u>-18.258</u></u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>-52.664</u>	<u>-74.758</u>
		<u><u>4.536</u></u>	<u><u>-18.258</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Værdipapirer		<u>348.931</u>	<u>355.746</u>
Værdipapirer		<u>348.931</u>	<u>355.746</u>
Likvide beholdninger		<u>12.626</u>	<u>57.222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>361.557</u>	<u>412.968</u>
Aktiver i alt		<u><u>361.557</u></u>	<u><u>412.968</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		92.326	144.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>349.526</u>	<u>401.490</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		361	361
Anden gæld		11.670	11.117
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.031</u>	<u>11.478</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.031</u>	<u>11.478</u>
Passiver i alt		<u><u>361.557</u></u>	<u><u>412.968</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	144.990	56.500	401.490
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-52.664	57.200	4.536
Egenkapital 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>92.326</u>	<u>57.200</u>	<u>349.526</u>
